
ZARZĄDZENIE NR 74/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 grudnia  2013 r.  

 

w sprawie planu wykorzystania  zasobu  nieruchomości Miasta Białogard na lata 2014 - 2016 

 

 

 Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 23 ust. 1 pkt 3            

i ust. 1d i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043,  

Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 

poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, 

poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 

829 i 1238) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan wykorzystania  zasobu  nieruchomości Miasta Białogard na lata 

2014 - 2016”, w brzmieniu  stanowiącym  załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

 

 

 


